
SPORT ET COLLECTION VAL DE VIENNE 2022
REAR HGPCA F1  PLATEAU 2

Course 1
Historique de la course
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Point Seq Time Lap Lap Time Point Seq Time Lap Lap Time

Nr 3 Barry CanneII

Pass 31 1:57.018 1 1:57.018 *

Pass 43 3:52.312 2 1:55.294 *

Pass 55 5:46.912 3 1:54.600 *

Pass 67 7:41.194 4 1:54.282 *

Pass 79 9:34.314 5 1:53.120 *

In 107 14:08.275 / SC 6 4:33.961

Nr 6 John Emery

Pass 39 2:11.171 1 2:11.171 *

Pass 51 4:18.493 2 2:07.322 *

Pass 63 6:26.706 3 2:08.213

Pass 75 8:33.889 4 2:07.183 *

Pass 87 10:41.493 5 2:07.604

Pass 101 12:52.035 / SC 6 2:10.542

Pass 113 15:30.615 / SC 7 2:38.580

Pass 125 17:52.968 / SC 8 2:22.353

Pass 136 20:15.327 9 2:22.359

Pass 145 22:28.240 10 2:12.913

Pass 154 24:36.448 11 2:08.208

Pass 167 26:43.973 12 2:07.525

Nr 7 Max Blees

Pass 37 2:04.137 1 2:04.137 *

Pass 47 4:02.521 2 1:58.384 *

Pass 59 6:03.716 3 2:01.195

Pass 70 7:59.927 4 1:56.211 *

Pass 82 9:56.673 5 1:56.746

Pass 95 12:03.076 / SC 6 2:06.403

Pass 108 14:22.019 / SC 7 2:18.943

Pass 120 16:39.784 / SC 8 2:17.765

Pass 132 19:05.734 / DV 9 2:25.950

Pass 142 21:01.012 10 1:55.278 *

Pass 151 22:56.564 11 1:55.552

Pass 160 24:51.135 12 1:54.571 *

Pass 168 26:46.651 13 1:55.516

Nr 9 Olivier Huez

Pass 40 2:18.385 1 2:18.385 *

Pass 52 4:25.832 2 2:07.447 *

Pass 64 6:31.897 3 2:06.065 *

Pass 76 8:38.072 4 2:06.175

Pass 88 10:45.310 5 2:07.238

Pass 102 12:57.979 / SC 6 2:12.669

Pass 114 15:35.258 / SC 7 2:37.279

Pass 126 17:53.991 / SC 8 2:18.733

Pass 137 20:15.976 9 2:21.985

Pass 146 22:30.721 10 2:14.745

Pass 158 24:45.651 11 2:14.930

Pass 171 27:01.595 12 2:15.944

Nr 10 Will Nuthall

Pass 29 1:51.704 1 1:51.704 *

Pass 41 3:41.271 2 1:49.567 **

Pass 53 5:29.583 3 1:48.312 **

Pass 65 7:18.573 4 1:48.990

Pass 77 9:08.646 5 1:50.073

Pass 89 10:58.822 6 1:50.176

Pass 103 13:03.628 / SC 7 2:04.806

Pass 116 15:45.610 / SC 8 2:41.982

Pass 128 19:02.940 / DV 9 3:17.330

Pass 139 20:56.805 10 1:53.865

Pass 148 22:49.413 11 1:52.608

Pass 156 24:43.650 12 1:54.237

Pass 166 26:42.203 13 1:58.553

Nr 12 Rudi Friedrichs

Pass 28 1:51.181 1 1:51.181 **

Pass 42 3:42.478 2 1:51.297

Pass 54 5:34.719 3 1:52.241

Pass 66 7:26.692 4 1:51.973

Pass 78 9:18.033 5 1:51.341

Pass 90 11:09.276 6 1:51.243

Pass 104 13:04.742 / SC 7 1:55.466

Pass 117 15:46.117 / SC 8 2:41.375

Pass 129 19:03.341 / DV 9 3:17.224

Pass 138 20:54.256 10 1:50.915 *

Pass 147 22:45.930 11 1:51.674

Pass 155 24:37.955 12 1:52.025

Pass 163 26:30.249 13 1:52.294

Nr 20 Alex Morton

Pass 38 2:05.127 1 2:05.127 *

Pass 50 4:06.038 2 2:00.911 *

Pass 62 6:05.900 3 1:59.862 *

Pass 74 8:04.134 4 1:58.234 *

Pass 86 10:04.011 5 1:59.877

Pass 99 12:12.605 / SC 6 2:08.594

Pass 112 14:24.935 / SC 7 2:12.330

Pass 124 16:41.902 / SC 8 2:16.967

Pass 135 19:08.025 / DV 9 2:26.123

Pass 144 21:06.375 10 1:58.350

Pass 153 23:04.167 11 1:57.792 *
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Point Seq Time Lap Lap Time Point Seq Time Lap Lap Time

Nr 20 Alex Morton

Pass 161 25:00.427 12 1:56.260 *

Pass 169 26:59.028 13 1:58.601

Nr 37 Eddy Perk

Pass 34 2:01.697 1 2:01.697 *

Pass 46 4:02.133 2 2:00.436 *

Pass 58 6:03.375 3 2:01.242

Pass 71 8:02.211 4 1:58.836 *

Pass 84 10:02.979 5 2:00.768

Pass 98 12:11.002 / SC 6 2:08.023

Pass 111 14:23.989 / SC 7 2:12.987

Pass 123 16:41.397 / SC 8 2:17.408

Nr 44 Klaus Bergs

Nr 51 Rod Jolley

Pass 36 2:03.984 1 2:03.984 *

Pass 48 4:03.785 2 1:59.801 *

Pass 60 6:04.521 3 2:00.736

Pass 72 8:02.861 4 1:58.340 *

Pass 83 10:01.027 5 1:58.166 *

Pass 96 12:04.007 / SC 6 2:02.980

Pass 109 14:22.614 / SC 7 2:18.607

Pass 121 16:40.206 / SC 8 2:17.592

Pass 133 19:06.612 / DV 9 2:26.406

Nr 53 Justin Maeers

Pass 30 1:55.719 1 1:55.719 *

Nr 63 Michel Kuiper

Pass 32 1:57.482 1 1:57.482 *

Pass 44 3:53.222 2 1:55.740 *

Pass 56 5:47.322 3 1:54.100 *

Pass 68 7:41.544 4 1:54.222

Pass 80 9:35.014 5 1:53.470 *

Pass 91 11:28.317 / SC 6 1:53.303 *

Pass 105 13:35.117 / SC 7 2:06.800

Pass 118 15:52.802 / SC 8 2:17.685

Pass 130 19:04.541 / DV 9 3:11.739

Pass 140 20:58.296 10 1:53.755

Pass 149 22:51.790 11 1:53.494

Pass 157 24:45.360 12 1:53.570

Pass 164 26:39.589 13 1:54.229

Nr 64 Charlie Martin

Pass 35 2:03.680 1 2:03.680 *

Pass 49 4:04.851 2 2:01.171 *

Pass 61 6:05.103 3 2:00.252 *

Pass 73 8:03.166 4 1:58.063 *

Pass 85 10:03.034 5 1:59.868

Pass 97 12:06.178 / SC 6 2:03.144

Pass 110 14:23.295 / SC 7 2:17.117

Pass 122 16:40.582 / SC 8 2:17.287

Pass 134 19:06.970 / DV 9 2:26.388

Pass 143 21:05.192 10 1:58.222

Pass 152 23:03.742 11 1:58.550

Pass 162 25:02.390 12 1:58.648

Pass 170 27:00.506 13 1:58.116

Nr 87 Tony Lees

Pass 33 1:58.094 1 1:58.094 *

Pass 45 3:53.899 2 1:55.805 *

Pass 57 5:49.649 3 1:55.750 *

Pass 69 7:44.162 4 1:54.513 *

Pass 81 9:38.625 5 1:54.463 *

Pass 93 11:36.980 / SC 6 1:58.355

Pass 106 13:46.036 / SC 7 2:09.056

Pass 119 15:54.767 / SC 8 2:08.731

Pass 131 19:05.352 / DV 9 3:10.585

Pass 141 20:59.600 10 1:54.248 *

Pass 150 22:53.281 11 1:53.681 *

Pass 159 24:46.333 12 1:53.052 *

Pass 165 26:41.108 13 1:54.775

Nr 999


